jsou ve vlastnictví pana Ing. Rostislava Kracíka, naí.7. únoru
1967,bytem Malostranská 585, Šenov u Nového Jičína, PSČ 742 42 a dáIe, že pan Ing. Rostislav
Kracík má ve svém majetku akcie vydané společností Lovosklady a.s. v souhrnné jmenovité

hodnotě 28.779.000,-- Kč (slovy: dvacet osm milionů sedm set sedmdesát devět tisíc korun
českých), což odpovídá podílu na zál<l,adnim kapitálu společnosti Lovosklady a.s. o velikosti 94,724

Yo a snímižje spojen podíl na hlasovacích právech o velikosti 94,724 oÁ ve společnosti Lovosklady

a.s. všechny akcie emitované společností Lovosklady a,s, jsou kmenovými akciemi na

[...]

jsou ve vlastnictvi pana Ing. Rostislava Kracíka) nat. 7 . inora
1967,býemMalostranská 585, Šenov u Nového Jičína, PSČ 742 42 a dáIe, že pan Ing. Rostislav

Kracík má ve svém majetku akcie vydané společností Lovosklady a.s. v souhrnné jmenovité

hodnotě 28.779.000,-- Kč (slovy: dvacet osm milionů sedm set sedmdesát devět tisíc korun

českých), což odpovídá podílu nazákladním kapitálu společnosti Lovosklady a.s. o velikosti94,724

Yo a snimiž je spojen podíl na hlasovacích právech o velikosti 94,724 oÁ ve společnosti Lovosklady
a.s. Všechny akcie emitované společností Lovosklady a.s.